



## LAUGE TRANSPORT A/S

Odinsvej 2  
6330 Padborg  
CVR-nr. 31773180

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.11.2023

---

**Jørgen Krogh Jørgensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LAUGE TRANSPORT A/S

Odinsvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 31773180

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

Lise Evensen Jørgensen, formand

Jørgen Krogh Jørgensen

Torben Byllemos

## Direktion

Jørgen Krogh Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udgør 2.007 t.kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>22.106.629</b>	<b>20.174.901</b>
Personaleomkostninger	1	(15.911.911)	(15.041.163)
Af- og nedskrivninger		(3.808.401)	(3.027.511)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.386.317</b>	<b>2.106.227</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.192	1.040.053
Andre finansielle indtægter	2	52.390	158.053
Andre finansielle omkostninger	3	(471.193)	(269.449)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.006.706</b>	<b>3.034.884</b>
Skat af årets resultat	4	(459.678)	(443.803)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.547.028</b>	<b>2.591.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	3.480.000
Overført resultat		(652.972)	(1.888.919)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.547.028</b>	<b>2.591.081</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.497.032	16.770.348
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>17.497.032</b>	<b>16.770.348</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.325	285.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		538.341	538.342
Deposita		177.645	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.041.311</b>	<b>2.149.130</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.538.343</b>	<b>18.919.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.861.174	7.392.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.201	469.893
Andre tilgodehavender		3.497	171.927
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21.263
Periodeafgrænsningsposter		175.629	260.957
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.057.501</b>	<b>8.316.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.037.325</b>	<b>799.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.094.826</b>	<b>9.116.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.633.169</b>	<b>28.036.154</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.125	62.588
Overført overskud eller underskud		3.590.174	4.282.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.492.299</b>	<b>5.944.949</b>
Udskudt skat		435.000	508.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>435.000</b>	<b>508.000</b>
Leasingforpligtelser		12.446.167	11.362.032
Deposita		38.400	21.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		505.112	340.278
Anden gæld		395.567	395.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>13.385.246</b>	<b>12.118.877</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	3.941.499	3.226.100
Bankgæld		384.287	1.317.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.676.096	1.995.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.578	610.905
Skyldige sambeskatningsbidrag		340.278	0
Anden gæld	8	1.723.886	2.313.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.320.624</b>	<b>9.464.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.705.870</b>	<b>21.583.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.633.169</b>	<b>28.036.154</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	600.000	62.588	4.282.361	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	0
Valutakursreguleringer	0	322	0	0	0
Årets resultat	0	39.215	(692.187)	1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>102.125</b>	<b>3.590.174</b>	<b>0</b>	<b>1.200.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	5.944.949
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	322
Årets resultat	1.547.028
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.492.299</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	13.538.268	12.854.310
Pensioner	1.828.545	1.601.775
Andre omkostninger til social sikring	545.098	585.078
	<b>15.911.911</b>	<b>15.041.163</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	34

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59.734
Renteindtægter i øvrigt	793	0
Valutakursreguleringer	22.950	40.333
Øvrige finansielle indtægter	28.647	57.986
	<b>52.390</b>	<b>158.053</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	48
Renteomkostninger i øvrigt	417.252	193.333
Valutakursreguleringer	39.857	71.758
Øvrige finansielle omkostninger	14.084	4.310
	<b>471.193</b>	<b>269.449</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	511.415	340.278
Ændring af udskudt skat	(73.000)	103.525
Regulering vedrørende tidligere år	21.263	0
	<b>459.678</b>	<b>443.803</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	30.685.006
Tilgange	5.536.732
Afgange	(5.298.510)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.923.228</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.914.658)
Årets afskrivninger	(3.808.401)
Tilbageførsel ved afgange	4.296.863
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.426.196)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.497.032</b>
Ikke-ejede aktiver	16.541.509

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	223.200	1.300.000	36.617	25.000
Tilgange	0	0	0	152.645
Afgange	0	(1.300.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>223.200</b>	<b>0</b>	<b>36.617</b>	<b>177.645</b>
Opskrivninger primo	62.588	0	501.724	0
Andel af årets resultat	39.192	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	9.123	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	0	(9.123)	0
Andre reguleringer	345	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>102.125</b>	<b>0</b>	<b>501.724</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>325.325</b>	<b>0</b>	<b>538.341</b>	<b>177.645</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Lauge Transport GmbH	Handewitt	GmbH	100

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Leasingforpligtelser	3.941.499	3.226.100	12.446.167
Deposita	0	0	38.400
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	505.112
Anden gæld	0	0	395.567
	<b>3.941.499</b>	<b>3.226.100</b>	<b>13.385.246</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	789.722	792.279
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	627.893	816.903
Feriepengeforpligtelser	306.271	317.426
Anden gæld i øvrigt	0	387.127
	<b>1.723.886</b>	<b>2.313.735</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.553.109	7.124.684
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	6.507.992	7.124.684

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J.K.M Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 384 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og lagervarer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 956 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser udgør 7.861 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af lagerbeholdning udgør 0 kr.
